



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

№ 36/708-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 декабря 2023 г. № 36/708-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «4157289,21756» заменить цифрами «4161989,21756»;

2) в абзаце пятом цифры «726995,57065» заменить цифрами «731695,57065»;

3) в абзаце девятом цифры «4124717,26156» заменить цифрами «4129417,26156»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «725283,57065» заменить цифрами «729983,57065».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «3775028,50965» заменить цифрами «3779728,50965»;

2) в абзаце пятом цифры «681294,18365» заменить цифрами «685994,18365»;

3) в абзаце девятом цифры «3758397,05365» заменить цифрами «3763097,05365»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «679582,18365» заменить цифрами «684282,18365».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «3625516,9615» заменить цифрами «3630216,9615»;

в графе 9 цифры «663630,24475» заменить цифрами «668330,24475»;

б) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «3625516,9615» заменить цифрами «3630216,9615»;

в графе 9 цифры «663630,24475» заменить цифрами «668330,24475»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «3775028,50965» заменить цифрами «3779728,50965»;

в графе 9 цифры «681294,18365» заменить цифрами «685994,18365»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3758397,05365» заменить цифрами «3763097,05365»;

в графе 9 цифры «679582,18365» заменить цифрами «684282,18365»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «4157289,21756» заменить цифрами «4161989,21756»;

в графе 9 цифры «726995,57065» заменить цифрами «731695,57065»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «4124717,26156» заменить цифрами «4129417,26156»;

в графе 9 цифры «725283,57065» заменить цифрами «729983,57065».
